
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от У С ч. J5..0.& - ru,____
О награждении Почетной грамотой 
муниципального образования 
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 
35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, решением Сорочинского городского Совета от 31.10.2012 № 162 «О Почетной 
грамоте муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области» (с учетом изменений и дополнений), в связи с ходатайством военного комиссара 
(Сорочинского городского округа, Грачевского и Красногвардейского районов Оренбургской 
области) Абдулгазизова Г.Х. о награждении работников ко «Дню сотрудников военных 
комиссариатов», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области, в связи с профессиональным праздником «День сотрудников 
военных комиссариатов» за высокие достижения и успехи в профессиональной 
деятельности:

- Веретенникова Владимира Петровича - начальника отделения (планирования, 
предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного комиссариата 
(Сорочинского городского округа, Грачевского и Красногвардейского районов Оренбургской 
области);

- Красильникова Вячеслава Викторовича - начальника отделения (подготовки и 
призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (Сорочинского городского 
округа, Грачевского и Красногвардейского районов Оренбургской области);

- Левахину Валентину Анатольевну - начальника части (секретной) военного 
комиссариата (Сорочинского городского округа, Грачевского и Красногвардейского районов 
Оренбургской области);

- Кукушкину Руфину Рамильевну - старшего помощника начальника отделения 
(планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) (по 
автоматизированным системам управления) военного комиссариата (Сорочинского 
городского округа, Грачевского и Красногвардейского районов Оренбургской области);

- Позывайло Татьяну Александровну - помощника начальника отделения 
(планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) военного 
комиссариата (Сорочинского городского округа, Грачевского и Красногвардейского районов 
Оренбургской области);

-Иванову Наталью Сергеевну - фельдшера военного комиссариата (Сорочинского 
городского округа, Грачевского и Красногвардейского районов Оренбургской области) 
Центра военно-врачебной экспертизы военного комиссариата Оренбургской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
опубликованию на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования J
Сорочинский городской округ С] Jr// Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, военный комиссариат (Сорочинского городского округа, Грачевского и Красногвардейского 
районов Оренбургской области), Ярцевой М.А., Елисеевой М.А., Аношину В.В., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru


МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)

ВОЕННЫЙ КОМИССАРИАТ 
(СОРОЧИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА, 
ГРАЧЕВСКОГО И

Главе муниципального 
образования
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области 
Мелентьевой Т.П.

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 
РАЙОНОВ 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ)
Оренбургская область, г. Сорочинск, 

ул. Привокзальная, д. 16.461900 
«____» _________ 2021 г. №_______

Па № от 2021 г.

Уважаемая Татьяна Петровна!

За выдающиеся достижения и высокое мастерство в профессиональной 
деятельности и в связи с празднованием «Дня сотрудников военных 
комиссариатов» военный комиссар (Сорочинского городского округа, 
Грачевского и Красногвардейского районов Оренбургской области) 
ходатайствует о награждении:

- Почетной грамотой Главы муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области:

1. Веретенникова Владимир Петрович - Начальник отделения 
(планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных 
ресурсов)

2. Красильникова Вячеслав Викторович- Начальник отделения 
(подготовки и призыва граждан на военную службу)

3. Левахиной Валентины Анатольевны - Начальник части (секретной)
4. Кукушкиной Руфины Рамильевны - Старший помощник начальника 

отделения (планирования, предназначения, подготовки И учета 
мобилизационных ресурсов) (по автоматизированном системам 
управления)

5. Позывайло Татьяны Александровны - Помощник начальника отделения 
(планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных

6. Ивановой Наталья Сергеевны - Фельдшер военного комиссариата 
(Сорочинского городского округа, Грачевского и Красногвардейского 
районов Оренбургской области) Центра военно-врачебной экспертизы 
военного комиссариата Оренбургской области

/Военный комиссар (Сорочинского городского округа, Грачевского 
и Красногвардейского районов Оррнбутгской области)


